Исх. №СП-05/4905 от 02.04.2013 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело № 05-07/2018 по признакам нарушения ГКУ «Главинвестстрой РТ»,
ООО «ТАТМЕЛИОВОДСТРОЙ» пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
исполнении соглашения о создании другим хозяйствующим субъектам
препятствий к доступу на товарный рынок выполнения строительно-монтажных и
прочих работ, в том числе установки и монтажа оборудования по обустройству
водоохранных зон в муниципальных образованиях Республики Татарстан, что
привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-07/2018 было назначено на 29.03.2018 года в 11 час. 00
мин.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №05-
07/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

1.Отложить рассмотрение дела № 05-07/2018.

2.Назначить рассмотрение дела № 05-07/2018 на 26 апреля 2018 года в 11 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчиков по делу или их законных представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении настоящего дела) обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]